
T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

FE MONTEBELLUNA (0901012A)
MONTEBELLUNA - 27-12-2008 - 31-12-2008

Torneo FE MONTEBELLUNA 0901012A

Luogo MONTEBELLUNA  [Treviso - Veneto]
Periodo 27-12-2008 - 31-12-2008

Turni 7

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 100'+30" bonus
Arbitri BIAGIOLI MARCO - 

Partecipanti 18

Sito Internet

Dvirnyy Danyyil

1Xia Jie                  

2
Panican Gheorghe

3
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FE MONTEBELLUNA (0901012A)
MONTEBELLUNA - 27-12-2008 - 31-12-2008

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 FM Dvirnyy Danyyil 7.0 ITA 25.0028.0019.5014.002458 2019 2697 7 7 0 0 3 3 0 0 4 4 0 0 0 0 1990

2 2 CM Xia Jie                  5.5 ITA 24.5027.0017.5012.002173 2047 2278 7 5 1 1 4 2 1 1 3 3 0 0 0 0 1989

3 4 CM Panican Gheorghe 4.5 ITA 23.0024.5016.0014.002096 1990 2093 7 3 3 1 4 2 1 1 3 1 2 0 0 0 1957

4 3 CM Alberti Andrea           4.0 ITA 28.0030.5021.0015.002140 2077 2128 7 3 2 2 3 2 0 1 4 1 2 1 0 0 1968

5 10 1N Mortola Alberto          4.0 ITA 23.0025.0016.0010.501957 1969 2020 7 3 2 2 3 0 1 2 4 3 1 0 0 0 1979

6 12 1N Gaspardo Francesco       4.0 ITA 21.0023.0017.0016.251927 1963 2014 7 2 4 1 4 1 2 1 3 1 2 0 0 0 1992

7 6 CM Tonel Giulia             3.5 ITA 27.0029.0020.007.50 2007 2045 2046 7 3 1 3 3 1 1 1 4 2 0 2 0 0 1990

8 8 WFM Chierici Marianna        3.5 ITA 23.0024.5016.008.25 1996 1968 1969 7 3 1 3 4 1 0 3 3 2 1 0 0 0 1990

9 5 CM Lavric Mihail 3.5 ITA 21.0022.5015.506.25 2022 1954 1955 7 3 1 3 3 1 0 2 4 2 1 1 0 0 1954

10 11 1N Chiarion Elisa           3.5 ITA 20.5022.0015.007.50 1932 1954 1955 7 3 1 3 3 2 0 1 4 1 1 2 0 0 1995

11 14 1N Cocuzzi Edoardo          3.5 ITA 21.5023.5017.008.50 1889 1959 1960 7 3 1 3 4 3 1 0 3 0 0 3 0 0 1987

12 17 1N Sorbera Giovanni         3.0 ITA 28.0031.5021.0011.501769 2082 2033 7 2 2 3 3 1 1 1 4 1 1 2 0 0 1995

13 15 1N Wieser Josef             3.0 ITA 18.0019.5014.003.00 1844 1937 1888 7 3 0 4 4 3 0 1 3 0 0 3 0 0 1993

14 9 CM Rossi Gianni             2.5 ITA 20.0022.0016.0011.001994 1923 1822 7 1 3 3 4 1 2 1 3 0 1 2 0 0 1942

15 16 1N Saponara Nicola          2.5 ITA 18.5020.0014.504.25 1838 1961 1769 6 1 1 4 4 0 1 3 2 1 0 1 1 0 1950

16 18 2N Sorbera Enrico           2.0 ITA 22.0024.5017.503.00 1762 1971 1814 7 2 0 5 3 1 0 2 4 1 0 3 0 0 1993

17 13 CM Guglielmi Dante          2.0 ITA 20.5022.5016.001.00 1908 1954 1682 6 1 0 5 3 1 0 2 3 0 0 3 1 0 1949

18 7 CM Tomio Dante              1.5 ITA 20.0021.5014.505.00 2002 1940 1792 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 2 1961
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FE MONTEBELLUNA (0901012A)
MONTEBELLUNA - 27-12-2008 - 31-12-2008

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

3 CM Alberti Andrea           ITA VEN BL 2140 2077 2128 1968 M 810967 105028

11 1N Chiarion Elisa           ITA EMI MO 1932 1954 1955 1995 F 828653 119498

8 WFM Chierici Marianna        ITA EMI RE 1996 1968 1969 1990 F 820067 105134

14 1N Cocuzzi Edoardo          ITA TOS FI 1889 1959 1960 1987 M 824992 120505

1 FM Dvirnyy Danyyil ITA VEN TV 2458 2019 2697 1990 M 817570 118400

12 1N Gaspardo Francesco       ITA FRI PN 1927 1963 2014 1992 M 845094 124318

13 CM Guglielmi Dante          ITA MAR MC 1908 1954 1682 1949 M 808342 104581

5 CM Lavric Mihail ITA VEN TV 2022 1954 1955 1954 M 817708 122707

10 1N Mortola Alberto          ITA LIG GE 1957 1969 2020 1979 M 822434 105069

4 CM Panican Gheorghe ITA VEN TV 2096 1990 2093 1957 M 832278 133296

9 CM Rossi Gianni             ITA VEN TV 1994 1923 1822 1942 M 818593 106459

16 1N Saponara Nicola          ITA VEN TV 1838 1961 1769 1950 M 854425 137531

18 2N Sorbera Enrico           ITA VEN TV 1762 1971 1814 1993 M 841447 125216

17 1N Sorbera Giovanni         ITA VEN TV 1769 2082 2033 1995 M 841455 125217

7 CM Tomio Dante              ITA VEN TV 2002 1940 1792 1961 M 819441 103840

6 CM Tonel Giulia             ITA FRI TS 2007 2045 2046 1990 F 821268 103782

15 1N Wieser Josef             ITA ALT BZ 1844 1937 1888 1993 M 802530 123359

2 CM Xia Jie                  ITA VEN VE 2173 2047 2278 1989 M 818615 116156
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FE MONTEBELLUNA (0901012A)
MONTEBELLUNA - 27-12-2008 - 31-12-2008

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

1 1 FM Dvirnyy Danyyil 7.0 ITA | 10 N 1 | 6 B 1 | 2 N 1 | 3 B 1 | 4 N 1 | 17 B 1 | 8 N 1 | -1

2 2 CM Xia Jie                  5.5 ITA | 11 B 1 | 7 N 1 | 1 B 0 | 5 N 1 | 17 B 1 | 6 N 1 | 3 B Â½ | 1

4 3 CM Alberti Andrea           4.0 ITA | 12 N 1 | 14 B 1 | 4 N Â½ | 1 N 0 | 6 B 0 | 9 B 1 | 2 N Â½ | -1

3 4 CM Panican Gheorghe 4.5 ITA | 13 B 1 | 17 N Â½ | 3 B Â½ | 18 N 1 | 1 B 0 | 14 N Â½ | 6 B 1 | 1

9 5 CM Lavric Mihail 3.5 ITA | 14 N 0 | 18 B 1 | 10 N 1 | 2 B 0 | 9 N Â½ | 8 B 0 | 13 N 1 | -1

7 6 CM Tonel Giulia             3.5 ITA | 15 B 1 | 1 N 0 | 17 B Â½ | 16 N 1 | 3 N 1 | 2 B 0 | 4 N 0 | -1

18 7 CM Tomio Dante              1.5 ITA | 16 N 1 | 2 B 0 | 14 N 0 | 10 B Â½ | 15 N 0 | 13 0 | 16 0 | -1

8 8 WFM Chierici Marianna        3.5 ITA | 17 B 0 | 13 N 1 | 18 B 0 | 12 N Â½ | 11 B 1 | 5 N 1 | 1 B 0 | 1

14 9 CM Rossi Gianni             2.5 ITA | 18 N 0 | 12 B Â½ | 16 N Â½ | 15 B 1 | 5 B Â½ | 3 N 0 | 11 B 0 | 1

5 10 1N Mortola Alberto          4.0 ITA | 1 B 0 | 15 N 1 | 5 B 0 | 7 N Â½ | 12 B Â½ | 18 N 1 | 17 N 1 | -1

10 11 1N Chiarion Elisa           3.5 ITA | 2 N 0 | 16 B 0 | 12 N Â½ | 13 B 1 | 8 N 0 | 15 B 1 | 9 N 1 | -1

6 12 1N Gaspardo Francesco       4.0 ITA | 3 B 0 | 9 N Â½ | 11 B Â½ | 8 B Â½ | 10 N Â½ | 16 N 1 | 14 B 1 | 1

17 13 CM Guglielmi Dante          2.0 ITA | 4 N 0 | 8 B 0 | 15 N 0 | 11 N 0 | 16 B 1 | 7 1 | 5 B 0 | 0

11 14 1N Cocuzzi Edoardo          3.5 ITA | 5 B 1 | 3 N 0 | 7 B 1 | 17 N 0 | 18 B 1 | 4 B Â½ | 12 N 0 | 1

13 15 1N Wieser Josef             3.0 ITA | 6 N 0 | 10 B 0 | 13 B 1 | 9 N 0 | 7 B 1 | 11 N 0 | 18 B 1 | 1

15 16 1N Saponara Nicola          2.5 ITA | 7 B 0 | 11 N 1 | 9 B Â½ | 6 B 0 | 13 N 0 | 12 B 0 | 7 1 | 2

12 17 1N Sorbera Giovanni         3.0 ITA | 8 N 1 | 4 B Â½ | 6 N Â½ | 14 B 1 | 2 N 0 | 1 N 0 | 10 B 0 | -1

16 18 2N Sorbera Enrico           2.0 ITA | 9 B 1 | 5 N 0 | 8 N 1 | 4 B 0 | 14 N 0 | 10 B 0 | 15 N 0 | -1
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FE MONTEBELLUNA (0901012A)
MONTEBELLUNA - 27-12-2008 - 31-12-2008

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

3 CM Alberti Andrea           ITA 2140 7 4.00 4.10 -0.1 2077.712128 1968 M 810967 105028

11 1N Chiarion Elisa           ITA 1932 7 3.50 3.31 0.19 1954.291955 1995 F 828653 119498

8 WFM Chierici Marianna        ITA 1996 7 3.50 3.96 -0.46 1968.291969 1990 F 820067 105134

14 1N Cocuzzi Edoardo          ITA 1889 7 3.50 2.87 0.63 1959.711960 1987 M 824992 120505

1 FM Dvirnyy Danyyil ITA 2458 7 7.00 6.16 0.84 2019.712697 1990 M 817570 118400

12 1N Gaspardo Francesco       ITA 1927 7 4.00 3.16 0.84 1963.712014 1992 M 845094 124318

13 CM Guglielmi Dante          ITA 1908 6 1.00 2.64 -1.64 1954.671682 1949 M 808342 104581

5 CM Lavric Mihail ITA 2022 7 3.50 4.13 -0.63 1954.141955 1954 M 817708 122707

10 1N Mortola Alberto          ITA 1957 7 4.00 3.64 0.36 1969.142020 1979 M 822434 105069

4 CM Panican Gheorghe ITA 2096 7 4.50 4.43 0.07 1990.432093 1957 M 832278 133296

9 CM Rossi Gianni             ITA 1994 7 2.50 4.14 -1.64 1923.571822 1942 M 818593 106459

16 1N Saponara Nicola          ITA 1838 6 1.50 2.00 -0.5 1961.671769 1950 M 854425 137531

18 2N Sorbera Enrico           ITA 1762 7 2.00 1.69 0.31 1971.141814 1993 M 841447 125216

17 1N Sorbera Giovanni         ITA 1769 7 3.00 1.36 1.64 2082.292033 1995 M 841455 125217

7 CM Tomio Dante              ITA 2002 5 1.50 2.91 -1.41 1940.201792 1961 M 819441 103840

6 CM Tonel Giulia             ITA 2007 7 3.50 3.33 0.17 2045.432046 1990 F 821268 103782

15 1N Wieser Josef             ITA 1844 7 3.00 2.62 0.38 1937.431888 1993 M 802530 123359

2 CM Xia Jie                  ITA 2173 7 5.50 4.55 0.95 2047.142278 1989 M 818615 116156
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FE MONTEBELLUNA (0901012A)
MONTEBELLUNA - 27-12-2008 - 31-12-2008

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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FE MONTEBELLUNA (0901012A)
MONTEBELLUNA - 27-12-2008 - 31-12-2008

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 1N Mortola Alberto          ITA 1957   |  1 FM Dvirnyy Danyyil ITA 2458 0 - 1

2 2 CM Xia Jie                  ITA 2173   |  11 1N Chiarion Elisa           ITA 1932 1 - 0

3 12 1N Gaspardo Francesco       ITA 1927   |  3 CM Alberti Andrea           ITA 2140 0 - 1

4 4 CM Panican Gheorghe ITA 2096   |  13 CM Guglielmi Dante          ITA 1908 1 - 0

5 14 1N Cocuzzi Edoardo          ITA 1889   |  5 CM Lavric Mihail ITA 2022 1 - 0

6 6 CM Tonel Giulia             ITA 2007   |  15 1N Wieser Josef             ITA 1844 1 - 0

7 16 1N Saponara Nicola          ITA 1838   |  7 CM Tomio Dante              ITA 2002 0 - 1

8 8 WFM Chierici Marianna        ITA 1996   |  17 1N Sorbera Giovanni         ITA 1769 0 - 1

9 18 2N Sorbera Enrico           ITA 1762   |  9 CM Rossi Gianni             ITA 1994 1 - 0
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FE MONTEBELLUNA (0901012A)
MONTEBELLUNA - 27-12-2008 - 31-12-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Dvirnyy Danyyil 1 ITA 2458   |  6 CM Tonel Giulia             1 ITA 2007 1 - 0

2 7 CM Tomio Dante              1 ITA 2002   |  2 CM Xia Jie                  1 ITA 2173 0 - 1

3 3 CM Alberti Andrea           1 ITA 2140   |  14 1N Cocuzzi Edoardo          1 ITA 1889 1 - 0

4 17 1N Sorbera Giovanni         1 ITA 1769   |  4 CM Panican Gheorghe 1 ITA 2096 Â½ - Â½

5 5 CM Lavric Mihail 0 ITA 2022   |  18 2N Sorbera Enrico           1 ITA 1762 1 - 0

6 13 CM Guglielmi Dante          0 ITA 1908   |  8 WFM Chierici Marianna        0 ITA 1996 0 - 1

7 9 CM Rossi Gianni             0 ITA 1994   |  12 1N Gaspardo Francesco       0 ITA 1927 Â½ - Â½

8 15 1N Wieser Josef             0 ITA 1844   |  10 1N Mortola Alberto          0 ITA 1957 0 - 1

9 11 1N Chiarion Elisa           0 ITA 1932   |  16 1N Saponara Nicola          0 ITA 1838 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

FE MONTEBELLUNA (0901012A)
MONTEBELLUNA - 27-12-2008 - 31-12-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Xia Jie                  2 ITA 2173   |  1 FM Dvirnyy Danyyil 2 ITA 2458 0 - 1

2 4 CM Panican Gheorghe 1.5 ITA 2096   |  3 CM Alberti Andrea           2 ITA 2140 Â½ - Â½

3 6 CM Tonel Giulia             1 ITA 2007   |  17 1N Sorbera Giovanni         1.5 ITA 1769 Â½ - Â½

4 10 1N Mortola Alberto          1 ITA 1957   |  5 CM Lavric Mihail 1 ITA 2022 0 - 1

5 14 1N Cocuzzi Edoardo          1 ITA 1889   |  7 CM Tomio Dante              1 ITA 2002 1 - 0

6 8 WFM Chierici Marianna        1 ITA 1996   |  18 2N Sorbera Enrico           1 ITA 1762 0 - 1

7 16 1N Saponara Nicola          1 ITA 1838   |  9 CM Rossi Gianni             0.5 ITA 1994 Â½ - Â½

8 12 1N Gaspardo Francesco       0.5 ITA 1927   |  11 1N Chiarion Elisa           0 ITA 1932 Â½ - Â½

9 15 1N Wieser Josef             0 ITA 1844   |  13 CM Guglielmi Dante          0 ITA 1908 1 - 0
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FE MONTEBELLUNA (0901012A)
MONTEBELLUNA - 27-12-2008 - 31-12-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Dvirnyy Danyyil 3 ITA 2458   |  3 CM Alberti Andrea           2.5 ITA 2140 1 - 0

2 5 CM Lavric Mihail 2 ITA 2022   |  2 CM Xia Jie                  2 ITA 2173 0 - 1

3 18 2N Sorbera Enrico           2 ITA 1762   |  4 CM Panican Gheorghe 2 ITA 2096 0 - 1

4 17 1N Sorbera Giovanni         2 ITA 1769   |  14 1N Cocuzzi Edoardo          2 ITA 1889 1 - 0

5 16 1N Saponara Nicola          1.5 ITA 1838   |  6 CM Tonel Giulia             1.5 ITA 2007 0 - 1

6 7 CM Tomio Dante              1 ITA 2002   |  10 1N Mortola Alberto          1 ITA 1957 Â½ - Â½

7 12 1N Gaspardo Francesco       1 ITA 1927   |  8 WFM Chierici Marianna        1 ITA 1996 Â½ - Â½

8 9 CM Rossi Gianni             1 ITA 1994   |  15 1N Wieser Josef             1 ITA 1844 1 - 0

9 11 1N Chiarion Elisa           0.5 ITA 1932   |  13 CM Guglielmi Dante          0 ITA 1908 1 - 0
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FE MONTEBELLUNA (0901012A)
MONTEBELLUNA - 27-12-2008 - 31-12-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 CM Panican Gheorghe 3 ITA 2096   |  1 FM Dvirnyy Danyyil 4 ITA 2458 0 - 1

2 2 CM Xia Jie                  3 ITA 2173   |  17 1N Sorbera Giovanni         3 ITA 1769 1 - 0

3 3 CM Alberti Andrea           2.5 ITA 2140   |  6 CM Tonel Giulia             2.5 ITA 2007 0 - 1

4 9 CM Rossi Gianni             2 ITA 1994   |  5 CM Lavric Mihail 2 ITA 2022 Â½ - Â½

5 14 1N Cocuzzi Edoardo          2 ITA 1889   |  18 2N Sorbera Enrico           2 ITA 1762 1 - 0

6 8 WFM Chierici Marianna        1.5 ITA 1996   |  11 1N Chiarion Elisa           1.5 ITA 1932 1 - 0

7 10 1N Mortola Alberto          1.5 ITA 1957   |  12 1N Gaspardo Francesco       1.5 ITA 1927 Â½ - Â½

8 15 1N Wieser Josef             1 ITA 1844   |  7 CM Tomio Dante              1.5 ITA 2002 1 - 0

9 13 CM Guglielmi Dante          0 ITA 1908   |  16 1N Saponara Nicola          1.5 ITA 1838 1 - 0
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FE MONTEBELLUNA (0901012A)
MONTEBELLUNA - 27-12-2008 - 31-12-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Dvirnyy Danyyil 5 ITA 2458   |  17 1N Sorbera Giovanni         3 ITA 1769 1 - 0

2 6 CM Tonel Giulia             3.5 ITA 2007   |  2 CM Xia Jie                  4 ITA 2173 0 - 1

3 14 1N Cocuzzi Edoardo          3 ITA 1889   |  4 CM Panican Gheorghe 3 ITA 2096 Â½ - Â½

4 3 CM Alberti Andrea           2.5 ITA 2140   |  9 CM Rossi Gianni             2.5 ITA 1994 1 - 0

5 5 CM Lavric Mihail 2.5 ITA 2022   |  8 WFM Chierici Marianna        2.5 ITA 1996 0 - 1

6 18 2N Sorbera Enrico           2 ITA 1762   |  10 1N Mortola Alberto          2 ITA 1957 0 - 1

7 11 1N Chiarion Elisa           1.5 ITA 1932   |  15 1N Wieser Josef             2 ITA 1844 1 - 0

8 16 1N Saponara Nicola          1.5 ITA 1838   |  12 1N Gaspardo Francesco       2 ITA 1927 0 - 1

9 7 CM Tomio Dante              1.5 ITA 2002   |  13 CM Guglielmi Dante          1 ITA 1908 0 - 1 F
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FE MONTEBELLUNA (0901012A)
MONTEBELLUNA - 27-12-2008 - 31-12-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 WFM Chierici Marianna        3.5 ITA 1996   |  1 FM Dvirnyy Danyyil 6 ITA 2458 0 - 1

2 2 CM Xia Jie                  5 ITA 2173   |  3 CM Alberti Andrea           3.5 ITA 2140 Â½ - Â½

3 4 CM Panican Gheorghe 3.5 ITA 2096   |  6 CM Tonel Giulia             3.5 ITA 2007 1 - 0

4 12 1N Gaspardo Francesco       3 ITA 1927   |  14 1N Cocuzzi Edoardo          3.5 ITA 1889 1 - 0

5 17 1N Sorbera Giovanni         3 ITA 1769   |  10 1N Mortola Alberto          3 ITA 1957 0 - 1

6 9 CM Rossi Gianni             2.5 ITA 1994   |  11 1N Chiarion Elisa           2.5 ITA 1932 0 - 1

7 13 CM Guglielmi Dante          2 ITA 1908   |  5 CM Lavric Mihail 2.5 ITA 2022 0 - 1

8 15 1N Wieser Josef             2 ITA 1844   |  18 2N Sorbera Enrico           2 ITA 1762 1 - 0

9 7 CM Tomio Dante              1.5 ITA 2002   |  16 1N Saponara Nicola          1.5 ITA 1838 0 - 1 F
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FE MONTEBELLUNA (0901012A)
MONTEBELLUNA - 27-12-2008 - 31-12-2008

1 Dvirnyy Danyyil
FM ITA   Elo FIDE: 2458 Perf: 2697 Media: 2019.71 W-We: 0.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 1N Mortola Alberto          ITA 1957 501 0.92 1 1 1

2 B 6 CM Tonel Giulia             ITA 2007 451 0.92 1 2 2

3 N 2 CM Xia Jie                  ITA 2173 285 0.84 1 3 3

4 B 3 CM Alberti Andrea           ITA 2140 318 0.87 1 4 4

5 N 4 CM Panican Gheorghe ITA 2096 362 0.9 1 5 5

6 B 17 1N Sorbera Giovanni         ITA 1769 689 0.92 1 6 6

7 N 8 WFM Chierici Marianna        ITA 1996 462 0.92 1 7 7

6.29 7 7

2 Xia Jie                  
CM ITA   Elo FIDE: 2173 Perf: 2278 Media: 2047.14 W-We: 0.95

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 1N Chiarion Elisa           ITA 1932 241 0.8 1 1 1

2 N 7 CM Tomio Dante              ITA 2002 171 0.73 1 2 2

3 B 1 FM Dvirnyy Danyyil ITA 2458 -285 0.16 0 2 2

4 N 5 CM Lavric Mihail ITA 2022 151 0.7 1 3 3

5 B 17 1N Sorbera Giovanni         ITA 1769 404 0.92 1 4 4

6 N 6 CM Tonel Giulia             ITA 2007 166 0.72 1 5 5

7 B 3 CM Alberti Andrea           ITA 2140 33 0.55 Â½ 5 5

4.58 5 5

3 Alberti Andrea           
CM ITA   Elo FIDE: 2140 Perf: 2128 Media: 2077.71 W-We: -0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 1N Gaspardo Francesco       ITA 1927 213 0.77 1 1 1

2 B 14 1N Cocuzzi Edoardo          ITA 1889 251 0.81 1 2 2

3 N 4 CM Panican Gheorghe ITA 2096 44 0.56 Â½ 2 2

4 N 1 FM Dvirnyy Danyyil ITA 2458 -318 0.13 0 2 2

5 B 6 CM Tonel Giulia             ITA 2007 133 0.68 0 2 2

6 B 9 CM Rossi Gianni             ITA 1994 146 0.7 1 3 3

7 N 2 CM Xia Jie                  ITA 2173 -33 0.45 Â½ 3 3

4.1 3 3

4 Panican Gheorghe
CM ITA   Elo FIDE: 2096 Perf: 2093 Media: 1990.43 W-We: 0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 CM Guglielmi Dante          ITA 1908 188 0.74 1 1 1

2 N 17 1N Sorbera Giovanni         ITA 1769 327 0.87 Â½ 1 1

3 B 3 CM Alberti Andrea           ITA 2140 -44 0.44 Â½ 1 1

4 N 18 2N Sorbera Enrico           ITA 1762 334 0.88 1 2 2

5 B 1 FM Dvirnyy Danyyil ITA 2458 -362 0.1 0 2 2

6 N 14 1N Cocuzzi Edoardo          ITA 1889 207 0.77 Â½ 2 2

7 B 6 CM Tonel Giulia             ITA 2007 89 0.62 1 3 3

4.42 3 3
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5 Lavric Mihail
CM ITA   Elo FIDE: 2022 Perf: 1955 Media: 1954.14 W-We: -0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 1N Cocuzzi Edoardo          ITA 1889 133 0.68 0 0 0

2 B 18 2N Sorbera Enrico           ITA 1762 260 0.82 1 1 1

3 N 10 1N Mortola Alberto          ITA 1957 65 0.59 1 2 2

4 B 2 CM Xia Jie                  ITA 2173 -151 0.3 0 2 2

5 N 9 CM Rossi Gianni             ITA 1994 28 0.54 Â½ 2 2

6 B 8 WFM Chierici Marianna        ITA 1996 26 0.54 0 2 2

7 N 13 CM Guglielmi Dante          ITA 1908 114 0.66 1 3 3

4.13 3 3

6 Tonel Giulia             
CM ITA   Elo FIDE: 2007 Perf: 2046 Media: 2045.43 W-We: 0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 1N Wieser Josef             ITA 1844 163 0.72 1 1 1

2 N 1 FM Dvirnyy Danyyil ITA 2458 -451 0.08 0 1 1

3 B 17 1N Sorbera Giovanni         ITA 1769 238 0.8 Â½ 1 1

4 N 16 1N Saponara Nicola          ITA 1838 169 0.72 1 2 2

5 N 3 CM Alberti Andrea           ITA 2140 -133 0.32 1 3 3

6 B 2 CM Xia Jie                  ITA 2173 -166 0.28 0 3 3

7 N 4 CM Panican Gheorghe ITA 2096 -89 0.38 0 3 3

3.3 3 3

7 Tomio Dante              
CM ITA   Elo FIDE: 2002 Perf: 1792 Media: 1940.20 W-We: -1.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 1N Saponara Nicola          ITA 1838 164 0.72 1 1 1

2 B 2 CM Xia Jie                  ITA 2173 -171 0.27 0 1 1

3 N 14 1N Cocuzzi Edoardo          ITA 1889 113 0.65 0 1 1

4 B 10 1N Mortola Alberto          ITA 1957 45 0.56 Â½ 1 1

5 N 15 1N Wieser Josef             ITA 1844 158 0.71 0 1 1

6 13 CM Guglielmi Dante          ITA 1908 94 0 F 1 1

7 16 1N Saponara Nicola          ITA 1838 164 0 F 1 1

2.91 1 1

8 Chierici Marianna        
WFM ITA   Elo FIDE: 1996 Perf: 1969 Media: 1968.29 W-We: -0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 1N Sorbera Giovanni         ITA 1769 227 0.79 0 0 0

2 N 13 CM Guglielmi Dante          ITA 1908 88 0.62 1 1 1

3 B 18 2N Sorbera Enrico           ITA 1762 234 0.79 0 1 1

4 N 12 1N Gaspardo Francesco       ITA 1927 69 0.6 Â½ 1 1

5 B 11 1N Chiarion Elisa           ITA 1932 64 0.59 1 2 2

6 N 5 CM Lavric Mihail ITA 2022 -26 0.46 1 3 3

7 B 1 FM Dvirnyy Danyyil ITA 2458 -462 0.08 0 3 3

3.93 3 3

FSI - FE MONTEBELLUNA (0901012A) - MONTEBELLUNA - 27-12-2008 - 31-12-2008 - Pag. 15/18



T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

FE MONTEBELLUNA (0901012A)
MONTEBELLUNA - 27-12-2008 - 31-12-2008

9 Rossi Gianni             
CM ITA   Elo FIDE: 1994 Perf: 1822 Media: 1923.57 W-We: -1.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 2N Sorbera Enrico           ITA 1762 232 0.79 0 0 0

2 B 12 1N Gaspardo Francesco       ITA 1927 67 0.59 Â½ 0 0

3 N 16 1N Saponara Nicola          ITA 1838 156 0.71 Â½ 0 0

4 B 15 1N Wieser Josef             ITA 1844 150 0.7 1 1 1

5 B 5 CM Lavric Mihail ITA 2022 -28 0.46 Â½ 1 1

6 N 3 CM Alberti Andrea           ITA 2140 -146 0.3 0 1 1

7 B 11 1N Chiarion Elisa           ITA 1932 62 0.59 0 1 1

4.14 1 1

10 Mortola Alberto          
1N ITA   Elo FIDE: 1957 Perf: 2020 Media: 1969.14 W-We: 0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 FM Dvirnyy Danyyil ITA 2458 -501 0.08 0 0 0

2 N 15 1N Wieser Josef             ITA 1844 113 0.65 1 1 1

3 B 5 CM Lavric Mihail ITA 2022 -65 0.41 0 1 1

4 N 7 CM Tomio Dante              ITA 2002 -45 0.44 Â½ 1 1

5 B 12 1N Gaspardo Francesco       ITA 1927 30 0.54 Â½ 1 1

6 N 18 2N Sorbera Enrico           ITA 1762 195 0.75 1 2 2

7 N 17 1N Sorbera Giovanni         ITA 1769 188 0.74 1 3 3

3.61 3 3

11 Chiarion Elisa           
1N ITA   Elo FIDE: 1932 Perf: 1955 Media: 1954.29 W-We: 0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 CM Xia Jie                  ITA 2173 -241 0.2 0 0 0

2 B 16 1N Saponara Nicola          ITA 1838 94 0.63 0 0 0

3 N 12 1N Gaspardo Francesco       ITA 1927 5 0.51 Â½ 0 0

4 B 13 CM Guglielmi Dante          ITA 1908 24 0.53 1 1 1

5 N 8 WFM Chierici Marianna        ITA 1996 -64 0.41 0 1 1

6 B 15 1N Wieser Josef             ITA 1844 88 0.62 1 2 2

7 N 9 CM Rossi Gianni             ITA 1994 -62 0.41 1 3 3

3.31 3 3

12 Gaspardo Francesco       
1N ITA   Elo FIDE: 1927 Perf: 2014 Media: 1963.71 W-We: 0.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 CM Alberti Andrea           ITA 2140 -213 0.23 0 0 0

2 N 9 CM Rossi Gianni             ITA 1994 -67 0.41 Â½ 0 0

3 B 11 1N Chiarion Elisa           ITA 1932 -5 0.49 Â½ 0 0

4 B 8 WFM Chierici Marianna        ITA 1996 -69 0.4 Â½ 0 0

5 N 10 1N Mortola Alberto          ITA 1957 -30 0.46 Â½ 0 0

6 N 16 1N Saponara Nicola          ITA 1838 89 0.62 1 1 1

7 B 14 1N Cocuzzi Edoardo          ITA 1889 38 0.55 1 2 2

3.16 2 2
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13 Guglielmi Dante          
CM ITA   Elo FIDE: 1908 Perf: 1682 Media: 1954.67 W-We: -1.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 CM Panican Gheorghe ITA 2096 -188 0.26 0 0 0

2 B 8 WFM Chierici Marianna        ITA 1996 -88 0.38 0 0 0

3 N 15 1N Wieser Josef             ITA 1844 64 0.59 0 0 0

4 N 11 1N Chiarion Elisa           ITA 1932 -24 0.47 0 0 0

5 B 16 1N Saponara Nicola          ITA 1838 70 0.6 1 1 1

6 7 CM Tomio Dante              ITA 2002 -94 1 F 1 2

7 B 5 CM Lavric Mihail ITA 2022 -114 0.34 0 1 2

2.64 1 2

14 Cocuzzi Edoardo          
1N ITA   Elo FIDE: 1889 Perf: 1960 Media: 1959.71 W-We: 0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 CM Lavric Mihail ITA 2022 -133 0.32 1 1 1

2 N 3 CM Alberti Andrea           ITA 2140 -251 0.19 0 1 1

3 B 7 CM Tomio Dante              ITA 2002 -113 0.35 1 2 2

4 N 17 1N Sorbera Giovanni         ITA 1769 120 0.66 0 2 2

5 B 18 2N Sorbera Enrico           ITA 1762 127 0.67 1 3 3

6 B 4 CM Panican Gheorghe ITA 2096 -207 0.23 Â½ 3 3

7 N 12 1N Gaspardo Francesco       ITA 1927 -38 0.45 0 3 3

2.87 3 3

15 Wieser Josef             
1N ITA   Elo FIDE: 1844 Perf: 1888 Media: 1937.43 W-We: 0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 CM Tonel Giulia             ITA 2007 -163 0.28 0 0 0

2 B 10 1N Mortola Alberto          ITA 1957 -113 0.35 0 0 0

3 B 13 CM Guglielmi Dante          ITA 1908 -64 0.41 1 1 1

4 N 9 CM Rossi Gianni             ITA 1994 -150 0.3 0 1 1

5 B 7 CM Tomio Dante              ITA 2002 -158 0.29 1 2 2

6 N 11 1N Chiarion Elisa           ITA 1932 -88 0.38 0 2 2

7 B 18 2N Sorbera Enrico           ITA 1762 82 0.61 1 3 3

2.62 3 3

16 Saponara Nicola          
1N ITA   Elo FIDE: 1838 Perf: 1769 Media: 1961.67 W-We: -0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 CM Tomio Dante              ITA 2002 -164 0.28 0 0 0

2 N 11 1N Chiarion Elisa           ITA 1932 -94 0.37 1 1 1

3 B 9 CM Rossi Gianni             ITA 1994 -156 0.29 Â½ 1 1

4 B 6 CM Tonel Giulia             ITA 2007 -169 0.28 0 1 1

5 N 13 CM Guglielmi Dante          ITA 1908 -70 0.4 0 1 1

6 B 12 1N Gaspardo Francesco       ITA 1927 -89 0.38 0 1 1

7 7 CM Tomio Dante              ITA 2002 -164 1 F 1 2

2 1 2
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17 Sorbera Giovanni         
1N ITA   Elo FIDE: 1769 Perf: 2033 Media: 2082.29 W-We: 1.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 WFM Chierici Marianna        ITA 1996 -227 0.21 1 1 1

2 B 4 CM Panican Gheorghe ITA 2096 -327 0.13 Â½ 1 1

3 N 6 CM Tonel Giulia             ITA 2007 -238 0.2 Â½ 1 1

4 B 14 1N Cocuzzi Edoardo          ITA 1889 -120 0.34 1 2 2

5 N 2 CM Xia Jie                  ITA 2173 -404 0.08 0 2 2

6 N 1 FM Dvirnyy Danyyil ITA 2458 -689 0.08 0 2 2

7 B 10 1N Mortola Alberto          ITA 1957 -188 0.26 0 2 2

1.3 2 2

18 Sorbera Enrico           
2N ITA   Elo FIDE: 1762 Perf: 1814 Media: 1971.14 W-We: 0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 CM Rossi Gianni             ITA 1994 -232 0.21 1 1 1

2 N 5 CM Lavric Mihail ITA 2022 -260 0.18 0 1 1

3 N 8 WFM Chierici Marianna        ITA 1996 -234 0.21 1 2 2

4 B 4 CM Panican Gheorghe ITA 2096 -334 0.12 0 2 2

5 N 14 1N Cocuzzi Edoardo          ITA 1889 -127 0.33 0 2 2

6 B 10 1N Mortola Alberto          ITA 1957 -195 0.25 0 2 2

7 N 15 1N Wieser Josef             ITA 1844 -82 0.39 0 2 2

1.69 2 2
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